
CENTRAL TELEFÓNICA: 207- 4800 RUC: 20339267821 HABLA FRANCO 0800-44400

E-MAIL ANEX

O

E-MAIL ANEXO

EJECUTIVO DE OF. ZONAL Jordan Bertoni Herrera Aranda jherreraa@devida.gob.pe 3002 EJECUTIVO DE OF. ZONAL Florencio Santiago Carrillo fsantiago@devida.gob.pe 5002

SECRETARIA Yessica Yovana Taboada Arevalo ytaboada@devida.gob.pe 3002 SECRETARIA Eloisa Peralta Aguilar eperalta@devida.gob.pe 5002

ADMINISTRADORA Diana Cuesta Saavedra dcuesta@devida.gob.pe 3003 ADMINISTRADOR Jorge Luis Mayco Toykin jmayco@devida.gob.pe 5005

TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 3002 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 5002

CELULAR Jefatura: 956272384  ||  Secretaria: 962800624

Administración: 956271815

CELULAR Jefatura: 969509404

Administración: 964987666

DIRECCIÓN

Av. José Carlos Mariategui N° 502 Huánuco - Leoncio 

Prado - Castillo Grande DIRECCIÓN

Av. Fernando Belaunde Terry Mz. 53 Lt. 14, 4° Etapa-Frente 

a la Mun. Dist. de Constitución / Pasco-Oxapampa-

Constitución
E-MAIL ANEXO E-MAIL ANEXO

JEFE DE UE 006 Marleny Ocampo Salazar msalazar@devida.gob.pe 6002 EJECUTIVO DE OF. ZONAL Laura Lisbeth Mantilla Seijas lmantilla@devida.gob.pe 4002

SECRETARIA Maritza Yanina Choque Guillen mchoque@devida.gob.pe 6002 SECRETARIA Rosa Emérita Satalaya Pisco rasatalaya@devida.gob.pe 4002

ADMINISTRADOR Jose Onecimo Claros Sanddy jclaros@devida.gob.pe 6006 ADMINISTRADORA Johamna Vasquez Carrillo jvasquez@devida.gob.pe 4003

EJECUTIVO DE OZ Jorge Guillermo Chirinos Llerena jchirinos@devida.gob.pe 6017

TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 6002 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 4002

CELULAR Jefatura: 9431924307 || Secretaria: 979344860 CELULAR Jefatura: 956271111 - 956661382 || Secretaria: 961014072

Administración: 920100048

DIRECCIÓN Av. Santa Rosa  MZ. "N" Lote N° 03, Sector LOS 

CEDROS / Cusco - La Convención - Pichari

DIRECCIÓN Jr. Ayacucho N° 487, Mz. 274 A, Lote 07, Distrito Callería, 

Provincia Coronel Portillo, Departamento de Ucayali.

E-MAIL ANEXO E-MAIL ANEXO

EJECUTIVO DE OF. ZONAL Evert Orlando Vásquez García eovasquez@devida.gob.pe 7002 EJECUTIVO DE OF. ZONAL Rolando Diaz Vela rdiazv@devida.gob.pe  8002

APOYO SECRETARIAL - 7002 SECRETARIA Eva Patricia Tovar Valdivia etovar@devida.gob.pe 8002

ADMINISTRADOR(A) Nadya Sarmiento Yabar nsarmiento@devida.gob.pe 7003 ADMINISTRADOR Juan Ubaldo Ccopa Ccama jccopa@devida.gob.pe 8003

TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 7002 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 8002

CELULAR Jefatura: 945247667

Administración: 996939850

CELULAR Jefatura: 954719746 - 956271096 ||  Secretaria: 951480829

Administración: 956272038

DIRECCIÓN Jr. La Libertad Nº 511, Distrito de Santa Ana, Provincia de 

la Convencion - Cusco.

DIRECCIÓN Jr. Ayacucho N° 691 - Barrio San Antonio Puno - Puno

E-MAIL ANEXO E-MAIL ANEXO

EJECUTIVO DE OF. ZONAL Jack Hilbert Ticona Coaquira jticona@devida.gob.pe 2502 EJECUTIVO DE OF. ZONAL Herlens Jefferson Gonzales Enoki hgonzales@devida.gob.pe  9002

APOYO SECRETARIAL - 2502 APOYO SECRETARIAL - 9002

ADMINISTRADOR(A) Analy Janeth Navarro Paredes anavarro@devida.gob.pe 2503 ADMINISTRADOR Daniel Nilo Avendaño Anaya davendano@devida.gob.pe 9006

TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 2502 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 9002

CELULAR Jefatura: 990094779

Administración: 957072995

CELULAR Jefatura: 974210729

Administración: 965628914

DIRECCIÓN Jr. San Juan N° 556

San Martín - Tocache - Tocache

DIRECCIÓN Jr. Brasil N° 743 - 745. Distrito de Iquitos - Provincia de 

Maynas, Región Loreto.

E-MAIL ANEXO

EJECUTIVO DE OF. ZONAL Willy Del Águila Maldonado wdelaguila@devida.gob.pe

APOYO SECRETARIAL -

ADMINISTRADOR(A) -

CELULAR Jefatura: 966528900

DIRECCIÓN Calle Antisuyo N° 450 Distrito Jaen, Provincia Jaen, 

Departamento Cajamarca

Av. José Ramírez Gastón N° 151- Miraflores https://www.gob.pe/devida

RELACION DE ANEXOS Y DIRECCIONES DE LAS OFICINAS ZONALES Y OFICINAS DE COORDINACIÓN

OFICINAS ZONALES

OFICINA ZONAL TINGO MARIA OFICINA ZONAL LA MERCED

OFICINA ZONAL SAN FRANCISCO - VRAE / UNIDAD EJECUTORA 006 OFICINA ZONAL PUCALLPA

OFICINA ZONAL QUILLABAMBA OFICINA ZONAL SAN JUAN DEL ORO - PUNO

OFICINA ZONAL DE TARAPOTO OFICINA ZONAL DE IQUITOS

OFICINA ZONAL JAÉN - CAJAMARCA
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CENTRAL TELEFÓNICA: 207- 4800 RUC: 20339267821 HABLA FRANCO 0800-44400

E-MAIL ANEXO E-MAIL ANEXO

COORDINADOR John Nicanor Palomino Villantoy jpalomino@devida.gob.pe 6502 COORDINADOR Carlos Javier  Villacorta Venturo cvillacorta@devida.gob.pe

ASISTENTE ADMINISTRATIVO Anali Bedriñana Espino abedrinana@devida.gob.pe 6502 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Miguel Angel Campana Sanchez mcampana@devida.gob.pe

TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 6501 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 3002

CELULAR Coordinación: 972649427 CELULAR Coordinación:  965891576

Asistente Administrativo: 998639702

DIRECCIÓN

Av. 28 de Julio N° 068 - Segundo Piso, San Francisco - 

VRAE Ayacucho - La Mar - Ayna DIRECCIÓN

Esquina entre Av. Progreso y Av. Antonio Raimondi, Centro 

Poblado de Cachicoto

Huánuco - Huamalíes - Monzon

E-MAIL ANEXO E-MAIL ANEXO

COORDINADOR Percy Humberto Gamonal Rezza pgamonal@devida.gob.pe 6402 COORDINADOR Alejandro Reyes Ortiz areyeso@devida.gob.pe

SECRETARIA Gaby Oshin Huaman Borda ghuaman@devida.gob.pe 6402 SECRETARIA -

TELEFONO (01) 207 4800 – Anexo 6401 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 5002

CELULAR Coordinación: 966923935

Secretaria: 999142757

CELULAR Coordinación: 943349701

DIRECCIÓN Barrio Bellavista 17 - Distrito de Anchihuay -

Provincia de la Mar / Ayacucho - La Mar -

DIRECCIÓN Av. Capitan Larry Manzana 39 Lote 12-B, Pasco - Oxapampa 

-

Puerto BermudezE-MAIL ANEXO E-MAIL ANEXO

COORDINADOR Arsemio Casaverde Guillen acasaverde@devida.gob.pe 6302 COORDINADOR Max Alvarez Pinedo malvarez@devida.gob.pe

SECRETARIA Luzmila Flores Laite lflores@devida.gob.pe 6302 SECRETARIA Esmeralda Rocio Murillas Valverde emurillo@devida.gob.pe

TELEFONO (01) 207 4800 – Anexo 6302 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 5002

CELULAR Coordinación: 966528900

Secretaria: 939465389

CELULAR Coordinación: 964529803

Secretaria: 945053307

DIRECCIÓN
Av. Marginal S/N° MZ 12 LT 9 - Urb. Quinta Aurora (Frente 

al Aeropuerto) / Junín - Satipo - Mazamari DIRECCIÓN
Av. Italia N° 105 y Jr. Margaritas N° 195-199 Chanchamayo 

Junín - Chanchamayo - Chanchamayo

E-MAIL ANEXO E-MAIL ANEXO

COORDINADOR Yssa Mónica Shahuano Domínguez yshahuano@devida.gob.pe COORDINADOR Angel Peña Torres apena@devida.gob.pe

SECRETARIA Bedsabe Trinidad Malpartida btrinidad@devida.gob.pe APOYO SECRETARIAL -

TELEFONO (01) 207 4800 – Anexo 4002 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 9002

CELULAR Coordinación: 957655654

Secretaria: 989320320

CELULAR Coordinación: 927953846

DIRECCIÓN Prolongación Codo del Pozuzo MZ. F LT. 13 Huánuco - 

Puerto Inca - Puerto Inca

DIRECCIÓN Calle Simón Bolivar S/N, Centro Poblado Caballococha 

Sector I Mz. 54 Lote 14A, Loreto -Mariscal Ramón Castilla-

Ramon Castilla
E-MAIL ANEXO

COORDINADOR David Camilo Sabino Falcon dsabino@devida.gob.pe COORDINADOR Jorge Luis Huacachi Cama jhuacachi@devida.gob.pe

TELEFONO (01) 207 4800 – Anexo 4002 TELEFONO (01) 207 4800 - Anexo 9002

CELULAR Coordinación: 957205128 CELULAR Coordinación: 952913424

DIRECCIÓN
MZ. 161 LT 7, Sector 1 Pampayurac, Aguaytía - Pucallpa. 

Ucayali - Padre Abad - Padre Abad DIRECCIÓN
Calle Progreso, esquina con el Malecón Alberto Fujimori, 

localidad de Soplin Vargas, Distrito de Teniente Manuel 

Clavero,
E-MAIL ANEXO

COORDINADOR Henry Centeno Rengifo hcenteno@devida.gob.pe

CELULAR Coordinación: 988048262

DIRECCIÓN

Av. Simon Bolivar N° 810 - Santa Maria de Nieva -

Distrito de Nieva, Provincia de Condorcanqui, 

Departamento de Amazonas

Av. José Ramírez Gastón N° 151- Miraflores https://www.gob.pe/devida

RELACION DE ANEXOS Y DIRECCIONES DE LAS OFICINAS ZONALES Y OFICINAS DE COORDINACIÓN

OFICINAS DE COORDINACIÓN

ÁREA DE COORDINACIÓN DEL VRAE - OZ SAN FRANCISCO / UE 006 OFICINA DE COORDINACIÓN DEL MONZON - OZ TINGO MARIA

ÁREA DE COORDINACIÓN ANCHIHUAY - OZ SAN FRANCISCO / UE 006 OFICINA DE COORDINACIÓN PUERTO BERMUDEZ - OZ LA MERCED

OFICINA DE COORDINACIÓN AMAZONAS - OZ JAEN

ÁREA DE COORDINACIÓN DE MAZAMARI - OZ SAN FRANCISCO / UE 006 OFICINA DE COORDINACIÓN CHANCHAMAYO - OZ LA MERCED

OFICINA DE COORDINACIÓN CODO DEL POZUZO - OZ PUCALLPA OFICINA DE COORDINACIÓN DE CABALLOCOCHA - OZ IQUITOS

OFICINA DE COORDINACIÓN AGUAYTÍA - OZ PUCALLPA OFICINA DE COORDINACIÓN DE PUTUMAYO - OZ IQUITOS
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